
Uchwała Nr XXXIV/508/22 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej oceniającej oferty w otwartym konkursie ofert na 
wykonywanie w 2022 r. zadań z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

2020 poz. 1668 z późń. zm.) i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami (Dz.U. 2021 poz. 710 z późń. zm.) w związku z uchwałą Nr XLIV/847/10 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 października 2010 r. w sprawie zasad udzielania 

dotacji z budżetu samorządu województwa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru (Dz.Urz.Woj. Warm.-Maz. z 2010 r. Nr 197, poz. 2545), 

uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową oceniającą oferty w otwartym konkursie ofert na 
wykonywanie w 2022 r. zadań z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami, w następującym 
składzie: 
1. Pan Zdzisław Fadrowski, Przewodniczący Komisji Konkursowej 
2. Pan Piotr Żuchowski 
3. Pani Katarzyna Pawlak 
4. Pani Bernadeta Hordejuk 
5. Pan Jan Bobek 
6. Pan Dariusz Barton 
7. Pani dr Iwona Liżewska 
8. ks. dr hab. Marek Jodkowski 
9. ks. Roland Zagóra 

§ 2. Komisja pracuje w oparciu o regulamin prac Komisji stanowiący załącznik nr 2 do uchwały Nr 
XLIV/847/10 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 października 2010 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji z budżetu samorządu województwa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru. 

§ 3. Komisję Konkursową opiniującą oferty powołuje się na czas określony, tj. nie dłużej niż do 
31 grudnia 2022 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


